ГЛАВА  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2025 года                                                         № 26

О награждении Главой ЗАТО Видяево

       Руководствуясь Положением о наградах ЗАТО Видяево Мурманской

области, утвержденным решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево  от

06.10.2009 № 125,  принимая во внимание решение комиссии по наградам в

ЗАТО Видяево от 01.12.2025 № 16/2025,

 п о с т а н о в л я ю:

1. За активное участие в добровольческой (волонтерской) деятельности на

территории ЗАТО Видяево и в связи с празднованием Дня добровольца

(волонтера) наградить Благодарственным письмом Главы ЗАТО Видяево:

- Назаренко Викторию Ивановну, педагога дополнительного образования

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования ЗАТО

Видяево «Центр дополнительного образования «Олимп»;

- Каличкина Дениса Витальевича, обучающегося объединения «Юный

полярник», участника волонтерского движения «Импульс»;

- Скакуна Игоря Николаевича, учителя физической культуры

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения ЗАТО

Видяево «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

- Яскевича Дмитрия Петровича, учителя физической культуры

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения ЗАТО

Видяево «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

- Колисевич Матвея Сергеевича, обучающегося объединения «Юный

полярник», участника волонтерского движения «Импульс»;

- Коченева Глеба Александровича, обучающегося 10А класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения ЗАТО

Видяево «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

- Пантюхову Ксению Игоревну, участницу волонтерского движения

«Импульс»;

- Попутаровского Илью Сергеевича, обучающегося 10А класса

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения ЗАТО

Видяево «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

- Соколову Юлию Витальевну, обучающуюся объединения «Юный

полярник», участницу волонтерского движения «Импульс»;

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании

«Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево.

Глава ЗАТО Видяево                                                         О.В. Патраманская